
DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/BLOCS  (1) par ordre alphabétique 

 - 1 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

 
 

Centre Hospitalier Universitaire de Nice 
Hôpital Cimiez 

4, avenue Reine Victoria 
BP 1179 

06003 Nice cedex 1 

 
 

C.H.U.N.   POLE MANAGEMENT ET QUALITE CIMIEZ Pages 1/2 

ELECTIONS AUX CONSEILS DE POLE 

THEMATIQUE NOMINATION MAI 2009  

Mots clés : décision DG 

 

Rédaction Mise à jour Vérification Approbation 

    

M LECARDEZ 

34 790 

Date de dernière mise 
à jour : 

Date de vérification : 
Date d’approbation : 

21/04/09 

    

Signature Signature Signature Signature 

 

 
   

Diffusion 

Date : Emetteur : Type : Mode : Cible : 

Mai 2009 DNG 
 restreint 
 général 

 papier 
 email 
 site intranet 

 PÔLES CLINIQUES ET 
MEDICO-TECHNIQUES 
 

Application Validité 

immédiate  permanente 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/BLOCS  (1) par ordre alphabétique 

 - 2 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 
 Nice, le 

 
 
 

DECISION 
 
 
 
Vu l'Ordonnance n° 2005 – 406 du 02.05.2005 organisant notamment les établissements 
publics de santé en pôles d'activité, 
 
Vu le Décret n° 2005 – 1656 du 26.12.2005 précisant les attributions des Conseils de Pôles 
ainsi que leur composition, 
 
Vu les procès-verbaux d'opérations de vote et de dépouillement des sections de vote, 
 
Vu les procès verbaux de recollement du Bureau Central, 
 
Vu la proclamation des résultats des élections aux conseils de pôle en date du 22 avril 2009 
 
 
 

LE DIRECTEUR GENERAL 

 

DECIDE 
 
Article 1 : d’arrêter la composition du conseil du pôle Gestion des blocs opératoires et 
Stérilisation ainsi qu’il suit ; 
 
Article 2 : Les membres suppléants peuvent remplacer les membres titulaires ponctuellement  
ou définitivement dans l’ordre décroissant du nombre de voix obtenues. En cas de 
remplacement définitif, le responsable de Pôle transmet une demande écrite au Directeur 
Général qui procédera à la décision modificative de la composition du conseil de pôle. 
 
 
 
 
 LE DIRECTEUR GENERAL 
 
 
 
 Emmanuel BOUVIER MULLER 
 
 
 

Direction Générale 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/BLOCS  (1) par ordre alphabétique 

 - 3 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

� MEMBRES DE DROIT 

• TRIO DE PÔLE 

BERNARD Jean-Louis, Médecin co-Responsable du Pôle, Président du Conseil de Pôle 

DULBECCO Fabienne, Responsable Soignant du Pôle 

 
• PRESIDENTS DE CONSEILS DE BLOC ET PRATICIENS RESPONSABLES DES 

STRUCTURES INTERNES DU POLE 

CHEVALLIER Daniel, Président du conseil de blocs Pasteur CR 4200 

DECLEMY Serge, Président du conseil de blocs Saint Roch CR 4120 

MOUSNIER Jean-Paul, Responsable Stérilisation Centrale CR 2300 

TROJANI Christophe, Président du conseil de blocs Archet CR 4170 

 
• CADRES SUPERIEURS DE SANTE ET CADRES DE SANTE 

BEGOT Michèle - Cadre supérieur de santé Archet UF 7917 Bloc Central Archet 
 
BOTTERO Danièle – Cadre de santé UF 1160 bloc ophtalmologie, UF 1476 bloc ambulatoire 

COTTA Monique - Cadre supérieur de santé Pasteur UF 2062 bloc urologie, UF 2360 bloc neurochirurgie, UF 
2454 bloc central Pasteur, UF 2904 Stérilisation centrale 

LEVRAUT Lydie - Cadre supérieur de santé Saint Roch UF 1160 bloc ophtalmologie, UF 1476 bloc 
ambulatoire, UF 1762 bloc central St Roch 

 

� MEMBRES ELUS 

• PERSONNEL NON MEDICAL  

Cadres de Santé/Infirmiers Anesthésistes 

Membre titulaire (1) 

CASTILLON Patricia 

Membre suppléant (2) 

DUPORT Michele 



 

DNG/POLES/CONS DE POLE/INFO/NOMINATIONS/BLOCS  (1) par ordre alphabétique 

 - 4 -  (2) par ordre décroissant du nombre de voix obtenues 
 

HOPITAL de CIMIEZ – 4, avenue Reine Victoria – BP 1179 - 06003 Nice Cedex 1 
Tél. : 04.92.03.45.03 ou 11 – Fax : 04.92.03.45.43 – E-mail : dg@chu-nice.fr – Site : www.chu-nice.fr 

 
 

Infirmiers 

Membres titulaires (1) 

ALI HAIMOUD Kheira 

BAUDINO Catherine 

CHIABAUT Lise 

ERMANI Lucette 

FONTANA Nathalie 

GESTAS Sylvie 

LAVARDE Yveline 

LE JEUNE Evelyne 

POP Caroline 

 
Infirmiers de Bloc Opératoire 

Membres titulaires (1) 

BIENFAIT Sandra 

DELOBBE Mujinga 

MANUGUERRA Claude 

VINET Cécile 

Membres suppléants (2) 

MARTORELL Alain 

MARINO Andrée 

SANTI-ZENONE Elisabeth 

SOLER Nathalie 

 
Aides soignants et ASHQ 

Membre titulaire (1) 

M'BAREK Cécile 

 
Aucun suppléant 


